
Uchwała Nr 209/418/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Pawła Germańskiego 
Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Upoważnia się Pana Pawła Germańskiego Dyrektora Bieszczadzkiego 
Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych do realizacji postanowień 
umowy nr 68_OPW/J/3300022905/585 z dnia 04.11.2022 zawartej z Skarbem 
Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej. 

Jednocześnie zobowiązuję do ścisłego przestrzegania zapisów umowy. 

82 

Czyni się Pana Pawła Germańskiego Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu 
Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych odpowiedzialnym za prawidłowość 
1 terminowość realizacji zapisów umowy o której mowa w $ 1. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARGOSTA 

Marek Anruch


